2025 年９月 10 日

各 位

上場会社名   株式会社クイック

代表者   代表取締役社長  川口 一郎

（コード番号：4318 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長兼経理部長

来島 健太

（TEL：06-6366-0919）

海外連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり海外連結子会社の代表取締役の異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

海外連結子会社の代表取締役の異動（2025 年 10 月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

QUICK USA,Inc.

代表取締役社長
宮澤 邦英

QUICK USA,Inc.

取締役

QUICK USA,Inc.

取締役会長
山田 幸生

QUICK USA,Inc.

代表取締役社長

以 上